кВт*год, тариф передачі - 0,4851 грн. без ПДВ за І
кВт*год:
Зміна ціни відбувається згідно пп 13.7.2 п.13
Договор). Сторони вирішили змінити перше
речення п.5.1. Договору та доповнити п.5.1.
Договор) двома реченнями виклавши в наступній
редакції: «Ціна цього Договор) становить 1 103
164.49 (Один мільйон сто три тисячі сто шістдесят
чотири гривні 49 копійок, у тому числі: 183860.75
гривень ПДВ (Сто вісімдесят три тисячі вісімсот
шістдесят гривень 75 копійок) (ціна Договору
визначається з урахуванням вимог Податкового
Кодексу України). Бюджетні зобов'язання
Споживача виникають в межах бюджетних
призначень, які складають 1 007 821.60 (Один
мільйон сім тисяч вісімсот двадцять одна гривня 60
копійок, у тому числі: 167 970.27 гривень ПДВ (Сто
шістдесят сім тисяч дев’ятсот сімдесят гривень 27
копійок). Подальше виникнення зобов'язань буде
збільшуватися відповідно до бюджетних призначень
та регламентуватиметься шляхом укладання
додаткових угод, але в будь-якому разі не може
перевищувати загальної суми цього Договору».